РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСИНСКОЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  СЫЗРАНСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    « 25 »  декабря    2013  года                                                          №  144
О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Усинское муниципального района Сызранский от 22.07.2011г. № 66 «Об утверждении целевой Программы «Модернизация и развитие автомобильных дорог общего пользования сельского поселения Усинское   муниципального района Сызранский на 2011-2015 годы»
            В целях эффективного  исполнения бюджета сельского поселения Усинское и руководствуясь Уставом, Администрация сельского поселения  Усинское муниципального района Сызранский Самарской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Внести    в муниципальную целевую   Программу   «Модернизация и развитие автомобильных дорог общего пользования сельского поселения Усинское муниципального района Сызранский на 2011-2015 годы»: следующие изменения :

1.1.В наименование Паспорта муниципальной программы «Модернизация и развитие автомобильных дорог общего пользования сельского поселения Усинское муниципального района Сызранский на 2011-2015 годы»:

 -пункт «Объем и источники финансирования мероприятий  Программы»

Паспорта  изложить  в новой  редакции:

	Объем и источники финансирования мероприятий Программы
	Общий объем финансирования составляет

6891,4 тыс. руб., в том числе:

в 2011 году  1023.4 тыс. руб.

в 2012 году  -  0 тыс. руб.

в 2013 году  1789 ,00 тыс. руб.

в 2014 году  1905,00тыс.руб. из них 1905,00тыс.руб средства муниципального дорожного фонда;

в 2015 году  2174 ,00тыс.руб. из них 2174,000тыс.руб средства муниципального дорожного фонда;

1.2.Раздел»Целевые показатели реализации программы» изложить в новой редакции:

	N
п/п
	Наименование цели,
задачи и целевого
индикатора
(показателя)
	Единица
измерения
	Значение целевых индикаторов
(показателей)
в плановом периоде (прогноз)

	2011 год
	2012 год
	2013 год
	2014
год
	2015

год

	1.
	Обеспечение дорогами общего пользования с твердым покрытием
	км/км2 площади поселения
	0.08
	0.08
	0.08
	0.08
	0,08

	2.
	Отношение протяженности дорог с асфальтобетонным покрытием к общей протяженности дорог общего пользования.
	%
	46.6
	46.6
	46.6
	46,63
	46,7

	3.
	Удельный вес населения, проживающего в населенных пунктах, не имеющих связи с районным центром посредством дорог с асфальтобетонным покрытием
	%
	0.12
	0.12
	0.12
	0.12
	0,12

1.3.Раздел «Сроки  реализации Программы» изложить в новой редакции:

	Всего
	2011
	2012
	2013
	2014-
	2015

	Всего
	 6891,4
	1023,

4
	 -
	1789,00

	1905,00
	2174,00

	Областной бюджет
	  2672,2
	972,

2
	 -
	1700,0

	Местный бюджет
	 140,2

	51,2

	 -
	89,00

	Дорожный фонд
	4079,00
	-
	-
	 -
	1905,00
	2174,00

Финансирование программы осуществляется за счет средств областного и местного бюджетов, дорожного фонда.

1.4. Раздел «Основные мероприятия Программы», изложить в новой редакции:

	№п/п
	Наименование мероприятия
	Объемы финансирования по годам тыс.руб.

	2011
	2012
	2013
	2014
	2015

	Областной и местный бюджет
	дорожный фонд
	Областной и местный бюджет
	дорожный фонд

	1.
	с. Усинское

ул. К. Маркса, Гагарина,

Ф. Энгельса асфальтово-бетонное покрытие 250кв.м.

ямочный  ремонт  по маршруту  школьного автобуса.
	 972,2

  51,2

	2.
	с. Усинское

подсыпка улиц

ул. Гагарина 222кв.м.

     ул. Победы  4000кв.м.

с.  Печерские  Выселки

ул. Кооперативная 3160кв.м.

	1700,0

89,00

	3.
	с. Усинское подсыпка  улиц

ул. Молодежная 1500м

отсыпка ул. Чапаева 400м

сделать тротуар возле школы 150м по ул.  К. Маркса.

С. Губино отсыпка ул. Кооперативная 1000м

с. П. Выселки отсыпка

пер. Первомайский 500м

Ул. Южная 1000м

ямочный  ремонт  по маршруту  школьного автобуса 100кв.м.

	1905,00

	4.
	с. Печерские Выселки отсыпка

ул. Приморская 1000м

ул. Начальная 500м

с.Губино отсыпка

ул.Ст. Разина 500м

с. Усинское

отсыпка переулка  в д/сад

300м

Ямочный ремонт по маршруту школьного автобуса 200кв.м.

	2174,00

 2. Обнародовать постановление в газете « Усинский  Вестник ».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Усинское
муниципального района Сызранский
Самарской области                                                                   Н.А.  Логинов